variabilis 
"rt, 

.t.i aliquanto superior in latitudinem, (generaliter frondes sunt

octies nel decies longiores quam latae), glabrescentes, acutae atque mucronatae

cum albo apice; fronãium margo est neque aperte aucta neque undulata sed inte-

gra nel, 
"r"b.oi-" 

,u- ,p..im spinosola limite atque raris dentibus uncinatis,

inter se distantibus, et curvatis tantum ad apicem quantum ad basim.

Floriferarum gefirmarum folia 5-14 x 1-1,5 mm.; copiosa, alternatim disposi-

ta, patentia nel erecta patentia, plerumque denticulata et mucronata, longitudine

,ufn-u inter nodos; similia roseliarum basalium frondibus sed breviora, frondibus

superioribus generaliter latitudini in omni longitudine similibus. In magnitudine

caulis apicem versus leviter decrescunt ita, ut superiores frondes paulo breviores

sint atque praeterea in confertiore dispositione adsint'

Bracteae florales interiores pafumper lineares, exteriores in aspectu superiori-

bus foliis caulinaribus similes, ut leviter e basi sint latiores quam eae; denticulatae

neve, numero variabili (inter sex et decem), breviores quam calices'

Stipit"r floriferi infecundarum rosellarum e laterali basi nascentes, glabres-

centes, erecti ac foliosi usque ad apicem, variabili longitudine (1-8(11) cm') in

umbellas solitarias desiti, cónstitutas ex quoque variabili florum (inter quinque et

quindecim) laxe disPositorum.
Flores pentameri hermafroditi protandrici, calicis tubo cum ovario coniucto'

calix viridis, rariter purpureas rpeci"s praebere potet, cum pedunculis aequalibus

vel paulo longioribuõ qúam catiõis tubo. Sepalia glabra, leviter curvata, et in an-

thesì divergentiu. St*-ina ab anthesis lutescens, coniuncta, languida et in patenti

flore disiuñcþ. Stylus longus, eminens stigma claviformi. Corollae lobuli lineares

colore pallido vioiaceo, 7ã mm. lati, inter ter, quinquies et quater longiores quam

sepala.
Fructus in biloculari capsula, subglobosa, dehiscentia apicali. Semina (1 mm')

brunneo colore ac superficiã levi et fulgida, dorso convexa atque habet duas facies

laterales planas, formantia carinae angulum'

Habitat in fissuris rupium calcaréarum et in locis saxosis, glareosis, in colli-

bus calcareis castellonensibus, inter Argelita et Espadilla, 400-700 m' supra mare'

ubi legetur a R. Roselló et J.B. Peris die 30 VII 1991'
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Dedicata doctori Iosepho Mansanet nostro amico et magistro a vita nuper dis-
cesso, botanices universitariae Valentiae fundatori.